
Asociaţia Naţională a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

 

 

HOTĂRÂRE 

pentru acordarea calităţii de membru stagiar al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor 

Autorizaţi din România absolvenților de cursuri de formare specifice în domeniul 

evaluării, aprobate de Consiliul director 

 

 

 În conformitate cu prevederile art. 15 alin. (6) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 

privind unele măsuri în domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 

99/2013, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art.5 alin.(2) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011, 

Consiliul director al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art.1. – Se acordă calitatea de membru stagiar al Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor 

Autorizaţi din România, începând cu data de 1 ianuarie 2024, persoanelor fizice prevăzute în 

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre, ca urmare a absolvirii cursurilor de 

formare specifice în domeniul evaluării, aprobate de Consiliul director.  

Art.2. – (1) Partea fixă a cotizației pentru primul an de stagiu, 2024, se poate achita 

până la data de 31 decembrie 2024. 

(2) Perioada de stagiu se va încheia cu un examen de finalizare a stagiaturii în 

termen de maximum doi ani de la data acordării calităţii de membru stagiar. 

Art. 3. – Prezenta hotărâre se publică în Buletinul informativ şi pe pagina web a 

Asociaţiei şi intră în vigoare la data publicării pe pagina web. 

 

Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România 

Adrian Ioan Popa Bochiș 

 

 
 

 

 

  

Data: 11 ianuarie 2024 

Nr. 7 



   Anexa HCD nr. 7/2024 
    

Lista absolventilor de cursuri de formare specifice in domeniul evaluarii, aprobate de 
Consiliul director 

    

Nr crt Nume si prenume Program universitar Locatia 

1 
DASCALU ECATERINA 
ISABELA 

Analiză financiară şi evaluare București 

2 
MANEA GABRIEL 
MIHAI 

Analiză financiară şi evaluare București 

3 RADU DRAGOS Analiză financiară şi evaluare București 

4 
RUSU BIANCA 
STEFANIA 

Analiză financiară şi evaluare București 

5 VOINEA CRISTINA Analiză financiară şi evaluare București 

6 ANCA TUDOR ION Evaluarea proprietății imobiliare București 

7 ANGHEL GALINA Evaluarea proprietății imobiliare București 

8 FLOREA ANDREEA Evaluarea proprietății imobiliare București 

9 GOICEA GABRIEL Evaluarea proprietății imobiliare București 

10 OPREA DANIEL Evaluarea proprietății imobiliare București 

11 STAN OVIDIU Evaluarea proprietății imobiliare București 

12 TALPAU LAURA Evaluarea proprietății imobiliare București 

13 
BUZESCU ALEXANDRA 
NICOLETA 

Planificare spațială și GIS pentru 
dezvoltare durabilă 

București 

14 CIOBANU FLORENTINA 
Planificare spațială și GIS pentru 

dezvoltare durabilă 
București 

15 
MINOIU ANDREEA 
GEORGIANA 

Planificare spațială și GIS pentru 
dezvoltare durabilă 

București 

16 
CIOLEA CRISTINA 
DANIELA 

Diagnostic și evaluare Cluj-Napoca 

17 
ABRUDAN MARIUS 
CALIN 

Managementul proiectelor și 
evaluarea proprietăţii 

Cluj-Napoca 

18 CANDREA IONELA 
Managementul proiectelor și 

evaluarea proprietăţii 
Cluj-Napoca 

19 
ILIE LUPU ALINA 
MAGDA 

Managementul proiectelor și 
evaluarea proprietăţii 

Cluj-Napoca 

20 SALAJAN FLAVIA 
Managementul proiectelor și 

evaluarea proprietăţii 
Cluj-Napoca 

21 
VARVAROI 
BRASCOVITA NICOLAE 

Managementul proiectelor și 
evaluarea proprietăţii 

Cluj-Napoca 

22 BORA DIANA MONICA Sisteme de monitorizare şi cadastru Cluj-Napoca 

 


